
Norsk Bridgeforbund

Protokoll - Styremøte 1-26

Dato: 28.02.2026 10:00

Sted: Selma Ellefsens vei 10

Deltagere:

Åse Sophie Langeland

Tarjei Eck Hansen

Anne-Marit Knutsen

Petter Helge Haram

Stig Henning Dybdahl

Tommy Elde

Tonje

Mia Eline Statle

Allan Livgård

Styret er dermed beslutningsdyktig.

Sak 1: Godkjenning av innkalling og saksliste

Gjennomgang av aktuelle saker/referater

Saker tatt på epost/teams siden sist:

Ingen

Vedtak

Innkalling og saksliste godkjennes.

7 stemmer for det foreslåtte vedtaket.

Vedtaket var enstemmig.
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Sak 2.1: Forbundskontoret

Status
Det er for tidlig på året til de store "målinger" på sykefravær, men det har vel
i prinsippet ikke vært det siden årsskiftet. Vi endte 2025 med en
sykefraværsprosent på 2,78%, men om vi hadde tatt vekk et fravær pga en
operasjon hos en ansatt ville vi endt på 1,11%. 

2026 har startet hektisk for oss alle - vi har rett og slett mer enn nok
prosjekter i gang. Selv om vi blir flere, så gjør vi også mer og mer, og de
fleste av oss opplever nok at tiden ikke strekker til. Et enkelt eksempel er
alle turneringene vi nå arrangerer online, som vi ikke gjorde før pandemien.
Eller skolebridge, økende salg og mange andre prosjekter. 

Prosjektstillingen til Margrethe Lindquist går ut til høsten, og vi bør i
sammenheng med økonomiplanen til Bridgetinget gjøre noen vurderinger
om vi ønsker å forlenge Margrethes ansettelse. 

AL mener vi bør tilby Margrethe en forlengelse. Ett år er liten tid for de
oppgaver vi ønsker hennes rolle skal oppfylle, og vi er såvidt i startgropen
for ting som Tiro, frivillighetsstrategi, organisasjonsutvikling osv. Vi kan ikke
la disse områdene "stå brakk" fremover - og per nå er det ei heller noen
åpenbare signaler på at støtten til skolebridge forsvinner (som gjør at vi må
gjøre noen vurderinger på våre ansatte der).

Styret: 
Enig med ALs vurdering - Margrethe tilbys fortsettelse av sin prosjektstilling.

Ekstra lager
Lageret vårt i 1.etg på Selma Ellefsens vei 10 (SE10) er for lite. Vi har i lang
tid hatt en prosess med å forsøke å få dette utvidet, men huseier hadde
dessverre allerede leid ut tilstøtende arealer til andre. 

Vi har derfor fått, og akseptert (se vedlegg) et lager i 3. etg i SE10. Denne
avtalen er tenkt å være midlertidig, da huseier forsøker å leie ut hele arealet
i ett. Vi leier ca 45 kvm for 6000 kr/mnd med tre måneders oppsigelse. 

På lang sikt bør vi forsøke å redusere utstyrsbehovet slik at vi får plass i vårt
opprinnelige lager. Se vedlegg for addendum til leiekontrakten.

Verneombud
Margrethe Lindquist er valgt til nytt verneombud i NBF av de fast ansatte.
Margrethe har den nødvendige 40 timers kursingen for verneombud, og
erfaring fra tilsvarende rolle på Universitetet i Tromsø. Informasjon om valget
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er sendt ut til alle ansatte, samt beskjed om at de som har ansvar for
midlertidige ansatte skal videreformidle beskjed.

Margrethe og AL har planer om en "HMS-runde" i løpet av våren 2026.

Se vedlegg for epost til de fast ansatte.

Sak 2.2: Økonomi

Økonomirapporter
TE har laget rapporter i Tripletex vi kan bruke for å hente ut
resultatrapporter. Disse presenteres i styremøte. Rapportene kan tilpasses
slik at vi i fremtiden får den formen på rapporter vi ønsker.

Styret:
Ønsker at TE og AL skal ha månedlig oppfølging med Viego for å  
optimalisere en felles forståelse for føring av regnskapet, for sikring av
god rapportering og kvalitet.

Fondsutvikling
Fondene har hatt en avkastning på 0,32% i januar 2026. Per utløpet av
januar er markedsverdien av investeringene kr 5 564 684.

Sak 2.3: Orientering fra utvalg og komiteer

Oppdateres om det kommer saker fra disse - UTV har varslet noe - UTVs
vurderinger av forslag til bridgetinget ligger under Sak 3.
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Sak 2.4: Medlemskap 2026

Fra og med fjoråret flyttet vi fristen for klubbene å registrere medlemskap til 31.
januar. 

Vi hentet ut grunnlag 4. februar, og tallene viser følgende antall medlemmer:
Standard: 6706
I-medlemmer: 569
Juniormedlemmer: 422
Totalt: 7 697

Vi endte 2025 med følgende tall:
Standard: 7 055
I-medlemmer: 778
Juniormedlemmer: 457
Totalt: 8 290

Per 31. januar 2025 hadde vi følgende tall:
Standard: 6 689
I-medlemmer: 560
Juniormedlemmer: 361
Totalt: 7 610

Per dette kan vi anslå en liten økning i 2026 kontra 2025, såfremt utviklingen utover
året er lik. 

Vedlagt er grunnlaget i Excelformat.

Klubbene faktureres i uke 8. 
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Sak 2.5: Nordisk administrasjonsmøte

Annet hvert år møtes administrasjonene i de nordiske bridgeforbundene til et felles
møte hvor vi deler erfaringer, prosjekter og arbeidsoppgaver. Møtet varer tirsdag -
torsdag, og har de siste årene vært arrangert i Falkenberg (mellom Gøteborg og
Malmø). 

I år deltok Harald, Marianne, Gunn Tove, Margrethe og Allan fra NBF. Fra Sverige
deltok mer eller mindre hele administrasjonen (7 stk), dra Danmark kom det tre,
mens Island og Finland hadde 1 representant hver. For første gang var kanskje i vi
Norge "best i klassen" med hva vi kunne vise de andre, men det er flere andre
spennende erfaringer vi kan ta med oss tilbake:

Bridge på TV
Island har avtale med en fast kanal i det islandske TV-tilbudet som sender
bridge hver fredag høsten 2025 og denne våren. Totalt skal de ha 22
episoder. Utifra det der fortalte har de et slags ligaspill hvor en av kampene
sendes på TV hver fredag, mens de andre kampene i runden gjennomføres
av lagene selv. Den TV-sendte kampen kommenteres av eksperter fra
forbundet.
Her er et eksempel på en sending:
https://www.youtube.com/watch?v=NoN3lqcbzVo

Breddeambassadører
Danmark har en egen rolle i organisasjonen som de kaller
breddeambassadører. Oppgaven utføres utelukkende av frivillige, og har
egentlig en veldig enkel oppgave: Få flere spillere til å delta i
turneringsbridgen. Det kan være på festivalen, i seriemesterskapet eller
åpne turneringer. 

De beskriver rollen slik på egne hjemmesider:
"Som breddeambassadør er du brobygger mellem klubmiljøet og
turneringsuniverset. Mange spillere kender måske kun til bridge i klubberne
og mangler overblik over de mange tilbud, der er i vores bridgefælleskab i
Danmarks Bridgeforbund. Din indsats kan motivere spillerne til at prøve nye
turneringer, møde nye modstandere og udvikle deres spil.

Turneringer uden for klubben skaber energi, læring og nye udfordringer. Det
er både sjovt og udviklende. I nogle turneringer vil deltagerne møde
modstandere på deres eget niveau og i andre (som pokalturneringen) kan
de komme ud for stærkere modstand, hvilket også kan være lærerigt.

Sådan kan du hjælpe
* Tag snakken i klubben: Tal med spillere i pauserne og opfordr dem til at
prøve nye turneringer.
* Hjælp med tilmelding: Guid spillerne gennem tilmeldingen, besvar
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spørgsmål og fortæl om oplevelsen.
* Fremhæv udviklingsmuligheder: Spil mod stærkere modstandere giver alle
hurtig udvikling – og er både sjovt og udfordrende.Din indsats kan være det
skub, der får spillere til at prøve kræfter med turneringslivet uden for
klubben.

Bridgeuniverset er stort og fuldt af muligheder. Som breddeambassadør kan
du være med til at åbne døren for spillerne og skabe vejen ind i
turneringslivet – hvor spillet virkelig lever."

Krav om medlemskap ved oppstart av kurs - samt turneringer på "alle"
kurskvelder
Sverige, mer spesifikt Micke Melander, gjennomfører nå bridgekurs hvor det
er obligatorisk å bli medlem før man starter kurset, samt at alle kurskvelder
arrangeres som "fullverdige" turneringer. På denne måten sikrer man at alle
som deltar på kurs får de rettigheter og muligheter medlemmer får, de blir
kjent med klubbens hjemmesider, vet hvordan Bridgemates fungerer osv. På
den måten blir overgangen til ordinær klubb i etterkant av kurset langt
enklere. 

Styret:
Opptatt av at dette settes i kraft umiddelbart.

Bridgetime
Sverige er ganske nærme å lage en avtale med et nytt
turneringsregnskapsprogram - Bridgetime. Dette er interessant for oss,
siden vi mangler en etterfølger til Ruter. Ruter slutter ikke å fungere over
natta, men det er en bred enighet om at en skybasert løsning er fremtiden.
Bridgetime er nettopp dette. Utgangspunktet for Bridgetime er at de krever
en "serviceavgift" per spiller per gang. Dette blir en langt høyere kostnad
enn det Ruter er i dag, men spørsmålet er om den kan forhandles ned på et
akseptabelt nivå. Bridgetime nærmer seg å ha en nogenlunde komplett
pakke. 

"Syns vi intet, finns vi inte"
Sverige har et program for å synes bedre i samfunnet generelt. I all
hovedsak handler det om ulik merch som de selv bruker, klubber og
medlemmer kan kjøpe.  

I tillegg til et omfattende møteprogram, ble det også tid til litt bridge, petanque og
musikkquiz. Margrethe var overlegen i petanque, mens Allan tok hjem seieren både i
bridge og musikkquizen. Vi hevder oss på alle områder :)
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Sak 2.6: Forslag fra BK Missklikk om egen krets for
nettklubber

Styret mottok samme dag som styremøte 4-25 startet en epost fra BK Missklikk hvor
de ønsket å melde seg ut av NBF Østfold og Follo, og at styret opprettet en egen
krets for online-klubber. BK Missklikk ønsket at endringen skulle trå i kraft fra og
med 2026. 

Vedlagt er alle innspill NBF har fått fra BK Missklikk og BK Nettbridge - de to
offisielle online klubbene som er medlem av NBF i dag. 

Vedlagt er en beslutningssak - den er alt for lang til å gjengis her.

Vedtak

Styret mener at det er fornuftig at det gjøres en grundig utredning og vurdering av
det å ha en egen krets for nettbaserte klubber. 

Det etableres en prosjektgruppe for medlems- og kretsorganisering,
turneringsmodell og gjennom det en mulig framtidig organisasjonsmodell for Norsk
Bridgeforbund for endelig organisasjonsvedtak i 2027. Organisert spilling på nett vil
være en del av denne utredningen. Prosjektgruppen består av TEH, PH, samt
medlemmer fra administrasjonen, UTV, kretsene og nettbridgeklubber. 

7 stemmer for det foreslåtte vedtaket.

Vedtaket var enstemmig.
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Sak 2.7: Søknad om NBFs fortjenstmerke

Blommenholm har søkt om at NBFs fortjenstmerke tildeles Kristin Vigander med
følgende begrunnelse:

Blommenholm Bridgeklubbs styre ber om at Kristin Vigander innstilles til NBFs
fortjenestemerke i 2026.

Kristin Vigander har spilt i Blommenholm Bridgeklubb i "alle år". Hun kom inn i styret
i 1996 som sekretær og har siden vært et aktiv medlem av styret. Hun har 30-års
jubileum som styremedlem i år. Hun har hele tiden vært ansvarlig for/ pådriver av
klubbens hjemmeside og resultatservice. Dette er en stor jobb hun har utført og
utfører med stor iver og kunnskap. Hun er også primus motor ved klubbens
arrangementer - det være seg jubileumsturneringer eller julebord. Hun passer på at
alle i klubben blir ivaretatt og føler seg velkommen. I perioder hvor den faste
kantineansvarlige ikke har kunnet stille, har Kristin sørget for at kantinetilbudet likevel
har fungert, gjerne ved å ta med egen bakst.

Da leveransen av kort til spillekveldene tørket inn i 2021, meldte Kristin seg
øyeblikkelig - «dette ordner jeg». Det ble kjøpt inn kortleggemaskin, kortmapper og
kort. Etter dette har hun levert 28x4dubletter til klubben hver spillekveld i tillegg til å
levere kort til Hjerteress og Ekeberg Seniorsenter. Skal hun reiser bort, sørger hun
for å legge til rette at andre kan gjøre jobben - hun har til og med gitt en person
koden til huset sitt for at klubbene skal få sine spill. Kristin er autorisert
turneringsleder. Hun leder Ekeberg Seniorbridge en gang i uken til stor glede for
mange. Hun sier aldri nei til å hjelpe til på private arrangementer og stiller opp med
kort og kyndig hjelp. Treffer hun på uerfarne spiller, inviterer hun dem hjem for å
hjelpe dem på vei. Vi mener derfor at følgende formel er korrekt: Kristin = Bridge

Dette brevet til NBFs styre er ukjent for Kristin, og er dermed unntaket som bekrefter
regelen om at Kristin er involvert i «alt» som rører seg i Blommenholm BK.
Resterende styremedlemmer stiller deg enstemmig bak denne innstillingen.

På vegne av Blommenholm BK, 8 januar 2026.
Geir Aasenden
Leder

PS. Kristin runder 80år i mars 2026. Det ville vært hyggelig om fortjenestemerket
kunne bli tildelti forkant eller i forbindelse med dette. Alternativt på klubbens
årsmøte/generalforsamling i april2026.

Brevet er vedlagt sammen med NBFs retningslinjer for hederstildelinger.
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Vedtak

Styret vedtar at NBFs Fortjenstmerke tildeles Kristin Vigander. Tildeling planlegges
sammen med klubben.

7 stemmer for det foreslåtte vedtaket.

Vedtaket var enstemmig.

Sak 3.1: Årsregnskap 2025

Årsregnskapet ble ikke ferdigstilt i tide til styremøte. 

Dette skyldes flere faktorer:

Utfordringer med nytt regnskapssystem i 2025

Mye feilposteringer i regnskapet

Ny kontoplan som gjør at det å sette sammen noter med
årssammenligninger er svært komplisert

Revisor sender over regnskap så snart det er ferdigstilt, dette sendes umiddelbart til
styret.

Vedtak

Ingen vedtak
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Sak 3.2: Årsberetning 2025

Følgende deler av årsberetning er under utarbeidelse:

Innledning: Åse

Resultater: Harald

Internasjonale resultater: Sten

Rekruttering: Margrethe

Junior: Gunn Tove

Skolebridge: Marianne

Kommunikasjon: Sofie

Vedlagt er utkast til de deler som er ferdig.

Det alle kan forberede seg litt på er hvilke saker man tenker er viktig at er med
i beretningen. Hva bør trekkes spesielt frem? Noter gjerne en 2-3 saker, så er
vi sikker på å få med alt. 

Årsberetning ikke ferdig til møtet.

Vedtak

Ingen vedtak
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Sak 3.3: Innkomne forslag

Forslag fra NBF Troms og Ofoten: Seriemesterskapet og NM for
klubblag
Fra NBF TO har det kommet inn et omfattende forslag om endringer i to av
våre viktigste turneringer. I seriemesterskapet ønsker de en spissing i
toppen hvor man har en 1+1+3-pyramide i stedet for 1+3+9 idag. UTV
vurderer dette, men generelt vil det også ha betydning for divisjonene under.
Med dagens deltakelse vil vi måtte innføre 5. divisjon, da tre divisjoner i 3.
ikke har nok opprykksplasser til alle lokale puljer. 

For NM klubblag ønsker NBF TO 40 lag videre til 4. runde, mens resten av
de påmeldte lagene spiller om de siste 16 plassene. Den første utfordringen
er hvilke 40 lag man skal seede. NBF TO foreslår de beste i SM, men
hovedutfordringen er at det ikke er de samme lagene som deltar i de to ulike
turneringene. Hvem har da rett på den seedede plassen? 

Videre må man anta at endringen medfører større deltakelse. Vil enda flere
lag som spiller om så få plasser oppleve dette som positivt? Det kan tenkes,
men det er ikke helt åpenbart. Og hvordan løser man store geografiske
forskjeller i deltakelse? 

UTVs vurdering:
"1) NMK
Jeg ser ingen logikk i at lag fra SM skal få WO - I seriemesterskapet
representerer man kretsen, ikke klubben (I tillegg til at mange lag har
spillere bosatt i flere kretser). Uansett er 40 lag og fjerde runde ekstremt. 

Derimot er det fullt mulig at lag fra finalen (og evt 6. runde) i NMK får WO til
runde to eller tre. Antall med wo og til hvilken runde må i så fall tilpasses til
antall påmeldte lag. Om vi bruker modellen i år der man lager tabell av
runde 1/2, så blir WO til runde 3. 

F.eks 160 lag med tabell 1/.2. som i år:
7 lag til 3 runde: 153 lag spiller om 105 plasser..
14 lag til 3 runde: 146 lag spiller om 98 plasser

Eller med cup hele veien (Da er det strengt tatt en ulempe å wo kun for
runde 1):
* 7 lag til 2 runde: 77 kamper i runde 1, 64 vinnere direkte til runde 3, runde,
76 tapere, 12 vinnere og 8 WO spiller runde 2, 48 vinnerne videre..
* 14 lag til 2 runde: 73 kamper i runde 1, 64 vinnere direkte til runde 3, 73
tapere, 23 vinnere og 14 WO spiller runde 2, 48 vinnerne videre.. 
* 7 lag til 3 runde: 77 kamper i runde 1, 57 vinnere direkte til runde 3, runde,
77 tapere og 19 vinnere spiller runde 2, 48 vinnerne videre..

Side 11 av 35



* 14 lag til 3 runde: 73 kamper i runde 1, 50 vinnere direkte til runde 3,  73
tapere og 23 vinnere  spiller runde 2, 48 vinnerne videre..

Forslag til vedtak:
Forslaget bifalles ikke.
Avhengig av antall påmeldte lag, kan UTV vurdere om (et antall) NM
finalister/6.runde deltakere kan få WO til runde 2 eller 3.

2) SM
Jeg ser ikke behovet for å lage en divisjon på toppen, men det kan kanskje
dere spiller i 1./2.divisjon si noe mer om. Det må i så fall diskuteres om vi
skal ha 12 - 12 - 3x12 - 9x10 -  Ny 5.div eller 10 - 10 - 3x10 - 9 x 10 - Ny
5.div

Det første alternativet vil øke reiseutgiftene til divisjon (60 mot 48 lag) om
det fortsatt spilles samlet, alternativt vil man øke utgiftene til arrangementet.

Forslag til vedtak:
Forslaget bifalles ikke for kommende sesong.
Administrasjonen / UTV bes undersøke interessen blant spillerne gjennom
en poll og eventuelt vurdere modell for senere år.

Forslag fra BK Nettbridge: Stemmerett på Bridgetinget for klubber
med store økonomiske bidrag til NBF
BK Nettbridge ønsker at de fem største klubbene i NBF, basert på betalt
serviceavgift, skal få forslags- og stemmerett på Bridgetinget. Dette
innspillet henger litt i sammen med forslaget fra BK Missklikk om egen krets
for online klubber - altså må vi anta at BK Nettbridge heller ønsker denne
løsningen. 

For NBF er det som frivillig og ideell organisasjon svært viktig å være fullt ut
demokratisk. Flere av støtteordningene vi er innunder har dette som et krav
(i ulike formuleringer). Det å da innføre en ordning hvor får innflytelse basert
på noe man betaler, virker ikke hensiktsmessig. Satt på spissen, så kan
man oppleve at klubber "kjøper" seg deltakelse for å kunne få innflytelse? 

Administrasjonen mener at det er svært viktig at NBF fortsatt har en
demokratisk modell hvor det er antall medlemmer som gir innflytelse, og
ingenting annet. 

Forslag fra BK Missklikk: Endring av FP-tildeling
BK Missklikk rettet en henvendelse til NBF om FP-tildelingen på BfA
Tenerife tidligere i år. Etter å ha fått svar om at tildelingen følger de
retningslinjer som er satt, så valgte klubben å sende et forslag til
Bridgetinget om at tildelingen må endres.
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Forslaget i seg selv er vanskelig å konkretisere, da man ønsker at
"Bridgetinget skal be UTV revurdere kriteriene...". UTV har årlige
gjennomganger av NBFs Turnerings- og mesterpoengreglement, så kravet
om revurdering er egentlig ikke en endring av praksis. Betyr forslaget at om
UTV mener tildelingen er hensiktsmessig, at de kan la den være slik den
er? 

Administrasjonen mener ikke at Bridgetinget bør inn i detalj i reglementene
våre. Om så skjer, så må det et nytt tingvedtak til for å endre denne detaljen,
og vi kan risikere at tinget blir fyllt opp av detaljvedtak. 

Vurdering fra UTV:
"BK Missklikk foreslår at Bridgetinget instruerer UTV om å revurdere
kriteriene for bruk av Forbundspoeng-tabeller i bridgeturneringer der
deltakelsen er av begrenset styrke.  Slik det nå praktiseres får man f eks 8,8
FP for å vinne B-puljen i en 48-spills turnering på Tenerife der
gjennomsnitts-HCP er på ca 33, en tildeling som overstiger FP-tildelingen
for fremskutte plasseringer i flere NM- og SM-turneringer med en helt annen
styrke på startfeltet og der det også spilles langt flere spill enn 48. Se mer i
bunn av mailen.

Vi gjorde endring i fjor for rene rekruttpuljer, der det nå kun tildeles
kretspoeng med 50% av full skala. For andre turneringer så deles det ut
på samme måte som har vært gjort siden 2005 - med puljefaktor om det
er flere puljer.

I den aktuelle turneringer var det 80 par og 48 spill. Tildelingen ble da basert
på 64 par = 0,1*64 + 0,05*48 = 8,8 FP til vinner. Siden den ble spilt med
HCP, var tildelingen 4,4 til vinner av HCP og 4,4 til vinner av Scratch. Det
aktuelle paret vant begge.

Total utdeling i B-puljen var 73,6 FP. A-puljen hadde 58 par. Der var
tildelingen etter 70 par 9,4 til vinner og totalt 83,2 FP. Samlet var tildelingen
156,8 FP. Om de hadde spilt i en pulje ville tildelingen vært 16,2 til vinner og
totalt 186,2 FP, så splittingen reduserer total tildeling noe.

Om det hadde vært delt ut kretspoeng i stedet så hadde tildelingen vært 70
og 64 til vinnerne. Justeringen vi gjør i dag endrer antall par som får FP. Vi
burde kanskje i stedet gange selve tildelingen med en faktor. Tildelingen til
vinner i A ville da vært 9,846 til vinner og 80,16 totalt. I B 8,32 til vinner og
76,8 totalt.Ikke veldig stor forskjell, men kanskje bedre at 1/4 får poeng.

Puljefaktorer er i dag 1,2 - 0,8 og 1,2 - 1,0 - 0,8. Vi burde kanskje vurdere
disse, særlig med tre puljer. Dette endrer dog ikke mye på det Thor tar opp,
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om ikke vi går for en kraftig reduksjon her.

Er en tildeling av 8,8 FP urimelig for å vinne en B-pulje med 80 par både på
HCP og HCP urimelig høy? Ikke nødvendigvis. "Problemet" er imidlertid
heller at det tildeles rikelig for åpne turneringer med FP generelt. Det har
vært bevisst - det har vært et ønske å stimulere til flere FP-turneringer - selv
om utviklingen har gått motsatt vei. Imidlertid er det sjelden vi nå har FP-
turneringer med to puljer. Om det er to puljer, er gjerne pulje to en mer eller
mindre rekruttpulje. Så jeg ser ikke at dette er veldig presserende å gjøre
noe med.

Forslag til vedtak:
Foslaget bifalles ikke.
Utv kan vurdere en mindre omlegging fra høsten av."

Vedtak

Forslag 1:
Styret oppfordrer Bridgetinget til å avvise forslaget fra NBF Troms og Ofoten. 
Begrunnelse: Styret mener forslaget om divisjonsstruktur ikke er gjennomførbart i
praksis, og at denne typen vurderinger bør gjøres av UTV. Tilsvarende at 40 lag,
som ikke nødvendigvis er de samme lagene, ikke er gjennomførtbart sluppet til 4.
runde i NMK. Denne typen vurderinger bør også gjøres av UTV.

Forslag 2:
Styret oppfordrer Bridgetinget til avvise forslaget fra BK Nettbridge. 
Begrunnelse: Styret mener at stemmerett skal være uavhengig av hvor mye
serviceavgift en klubb genererer og følge de generelle demokratiske prinsipper som
er nedfelt i organisasjonen. Styret viser også til vedtak i sak 2.6 i dette styremøtet
hvor man skal se på hele organisasjonsstrukturen.

Forslag 3:
Styret oppfordrer Bridgetinget til å avvise forslaget fra BK Missklikk.
Begrunnelse: Styret mener denne typen forslag ikke hører hjemme på et
bridgeting, men hos UTV. Styret foreslår derfor at forslaget videresendes UTV for
behandling.

Anne Marit Knutsen er inhabil i forslag 2 og har derfor ikke deltatt i behandlingen av
denne saken. Mia Statle har derfor stemmerett i denne saken. 

7 stemmer for det foreslåtte vedtaket.

Vedtaket var enstemmig.

Side 14 av 35



Sak 3.4: Vedtektsendringer

Det har fra Soon BK kommet innspill på at NBFs vedtekter og normvedtektene for
klubber ikke er helt i samsvar - dette bør søkes å endres på tinget.

Styret bør også vurdere om det er andre vedtektsendringer som bør foreslås.

Vedtak

Styret ønsker at vi ser på en formulering i vedtektene som sier noe om at dersom
det er ulikhet i vedtektene til klubb/krets og forbund, så gjelder forbundsvedtektene. 

7 stemmer for det foreslåtte vedtaket.

Vedtaket var enstemmig.

Sak 3.5: Økonomiprogram 2026-28

Første grovutkast til økonomiprogram er vedlagt - dette kommer til å endres. 

I utkastet kan man endre grunnlagstallene "fritt", det vil oppdatere noen av de
viktigste inntektspostene. 

Tonje Brogeland foreslår at styrehonoraret økes for fremtiden på bakgrunn av at det
har vært på samme nivå i mange år.

Vedtak

TEH, TE og AL jobber videre med forslaget til økonomiplanen hvor man vurderer
KPI-justering av satsene og at målet skal være en høyere egenandelsprosent.
Endelig forslag vedtas i Teams-møte.

7 stemmer for det foreslåtte vedtaket.

Vedtaket var enstemmig.
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Sak 3.6: Handlingsprogram 2026-28

Denne saken har jeg dessverre ikke rukket å ferdigstille. I møtet går vi gjennom
denne periodens handlingsprogram - ser hva vi skal ta med oss videre og hva vi kan
anse som ferdig for nå.

Det kan også være vi bør dele opp handlingsprogrammet i noen flere områder?:

Turneringer

Skolebridge/Junioraktivitet

Landslag

Organisasjonsutvikling

Rekruttering

Kommunikasjon

Vedtak

Ingen vedtak

Sak 3.7: Hedersbevisninger

Saken er unntatt offentlighet.
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Sak 3.8: Andre punkter til Bridgetinget

Vedtak fra Bridgetinget 2024 om at styret skal fremme sak om valgordning på tinget.

Forslaget fra NBF Østfold og Follo og styrets innstilling til forslaget lød som følger:
Forslag: 
Vi foreslår at ved valg av styrerepresentanter på Bridgetinget til styret i Norsk
Bridgeforbund så endres dagens praksis der man tar opp til avstemming en og en
kandidat mot eventuelle motkandidater som foreslås fra Bridgetinget til følgende
ordning:  Ved valg av styrerepresentanter så fremmes først valgkomiteens forslag til
kandidater, deretter åpnes det for forslag på kandidater fra bridgetingets stemme- og
forslagsberettigete deltakere. Når man så har en komplett liste over kandidater så
gjøres valget ved en avstemming, der hver stemmeberettiget deltaker på
Bridgetinget på sin stemmeseddel kan stemme på fra en kandidat opp til maksimalt
det antall styrerepresentanter som skal velges. På den måten får Bridgetinget størst
mulighet til å velge den styresammensetning det ønsker. 

Styrets innstilling: 
Styret anbefaler Bridgetinget om å avvise forslaget fra NBF Østfold og Follo.
Begrunnelsen for dette er at valgkomiteen jobber med å sette sammen et «lag» med
ulike egenskaper og funksjoner i et styre, samt sørge for kjønns-, geografisk- og
aldersbalanse. Dette er prinsipper som styret ser som særdeles viktig, og som
potensielt kan bli mer «tilfeldig» med den valgordningen NBF Østfold og Follo
foreslår.

Tingets vedtak:
Styret anmodes om å fremme et nytt forslag for stemmeordning ved valg på
Bridgetinget 2026 som fører til at man unngår en så uryddig avstemningsrunde som
man fikk i 2022. 

Administrasjonens vurdering:
Det finnes mange ulike måter å velge personer til et styre. Vi mener at valg av
president og visepresident må gjøres inviduelt, siden dette er roller som er svært
personavhengig. Vi antar at det opprinnelige forslaget fra NBF Østfold og Follo
mener det samme, men det går ikke klart frem (der brukes "styrerepresentanter",
noe også president og visepresident er).

NBF har i henhold til vedtektene i dag fem ordinære styremedlemmer samt tre
varamedlemmer i prioritert rekkefølge. Det at varamedlemmene er i prioritert
rekkefølge er ei heller tilfeldig, da 1. vara møter fast i styremøter, og det selvfølgelig
har betydning for muligheten for at du deltar i møtet. Om de ikke hadde vært
prioriterte, så kunne man også få en situasjon hvor "noen" valgte hvilke vara man
ønsket å kalle inn i tilfelle forfall - ikke en ønskelig situasjon. Det er derfor
administrasjonens klare oppfatning at man skal velge varamedlemmer individuelt. 

Det som da gjenstår er de fem likeverdige styremedlemmene. I forslaget fra NBF

Side 17 av 35



Østfold og Follo foreslås det alle kandidater puttes i en pott, og at alle med
stemmerett velger fem kandidater på stemmeseddelen. De kandidatene med mest
stemmer er valgt inn. Utfordringen med denne ordningen er at valgkomiteen velger
en styresammensetning basert på geografi, alder, egenskaper etc - ved å velge i
blokk blir dette helt tilfeldig. Man kan argumentere med at det også kan skje ved
individuelle valg, men da kan man hensynta dette underveis i prosessen.

NBF Østfold og Follo ønsker ikke en gjentakelse av valgprosessen fra 2022. Da kom
det et benkeforslag på tinget, som nok var annonsert noe på forhånd, men som for
enkelte nok kom litt ut av det "blå". Det føles selvfølgelig ikke godt å få et
benkeforslag mot seg i siste liten - så kanskje man heller skal se på måten vi tillater
benkeforslag på?

Kan det være en ide om at vi fortsatt har fristen for offentliggjøring av sakspapirer til
tinget 1. april, men at det settes en senere frist for forslag til motkandidater?
Umiddelbart tenker jeg at en fornuftig frist er 2 uker før tinget, og at
administrasjonen har ansvar for å formidle kandidaten(e) til alle kretser/delegater?
De som angir motforslag må da også gi beskjed om hvilke posisjoner de ønsker
kandidaten(e) skal stilles opp i mot. 

På denne måten kan vi invitere eventuelle motkandidater til å delta på tinget,
valgkomiteens kandidater er forberedt, og administrasjonen kan bedre forberede
selve valgprosessen. 

Vedtak

Styret vedtar at vi fremmer et forslag til Bridgetinget om at vi endrer vedtektene
rundt valg på tinget slik at:

Kandidater som er alternativ til valgkomiteens innstilling til verv i styret
og/eller komiteer skal sendes til NBFs administrasjon senest to uker innen
bridgetinget avholdes

Administrasjonen skal, etter å ha sjekket "good standing", umiddelbart
distribuere innsendte forslag til kretsene og delegater på tinget, samt
offentliggjøre dette på bridge.no

Om man ønsker å fremme benkeforslag på selve tinget, så er det opp til
tinget om man tillater at benkeforslaget fremmes. Et slikt forslag må godtas
med 2/3-majoritet. 

Styret ønsker å fremme forslag til vedtektsendring på tinget om at det er
styret som skal fremme forslag til valgkomiteen (og ikke valgkomiteen selv,
som dagens vedtekter sier).

7 stemmer for det foreslåtte vedtaket.

Vedtaket var enstemmig.
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Sak 3.9: Praktisk gjennomføring av tinget

Ordstyrer

Olav Olstad spørres

Middag/kostnader

Vi subsidierer overnattingskostnaden for alle delegater noe, samt
har reisestøtte for kretser med store reiseutgifter.

Tidspunkter

Valgkomiteens innstilling
Se vedlegg - de mangler fortsatt et par navn.

Protokoll fra Bridgetinget 2024 er vedlagt.
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Sak 4.1: Bridgefestivalen

Status
Vedlagt forslag fra festivalvertene om litt endringer i programmet.

Sosialt program
Vedlagt er referat fra møte sosialgruppa hadde i Tønsberg samt skriv til
lokale frivillige. Gruppa orienterer ellers i møtet.

Budsjett: 65 000 kr

Bridgefestivalen 2027 og 2029
Vi må ta en avgjørelse på hvor vi skal avholde festivalen i 2027 og 2029.
Planen opprinnelig, når vi inngikk avtale med Strawberry, var at den skulle
alternere mellom Tønsberg og Oslo. Det vi ser etter å ha vært i Oslo en helg
med SM, er at hotellet der rett og slett har for liten plass til å avholde en
bridgefestival. Vi måtte benyttet hele lobbyområdet, men ville da ikke fått
plass til "sosiale" soner. 

Tønsberg har holdt av plass til oss i 2027 og 2029, men trenger et endelig
svar da de allerede har flere andre forespørsler. Det er noen andre
alternativer i Strawberry (Gjøvik først og fremst), men det er mindre
attraktive steder og dårligere vilkår. 

Vedtak

Styret vedtar at bridgefestivalen 2027 og 2029 avholdes i Tønsberg. 

7 stemmer for det foreslåtte vedtaket.

Vedtaket var enstemmig.
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Sak 4.2: Bridge for Alle

Bridge for Alle januar 2026 satte deltakerrekord med nesten 80 bord i spill samtidig -
oppslutningen er rett og slett fenomenal. Eli Ann Bakke kommer med et regnskap
snart, forhåpentligvis i tide til styremøtet. 

Det som er utfordrende er at GF Hoteles - hotellkjeden som drifter de fire hotellene
vi benytter, har gitt oss et nytt kontraktsforslag som er langt dårligere enn tidligere
kontrakter. Siden starten har kontrakten mer eller mindre blitt hakket dårligere hver
gang, men denne gangen er konsekvensen mange hundre tusen dårligere for NBF.
De viktigste endringene:

Tidligere fikk vi ett gratis stabsrom per 10 solgte rom på et av hotellene. Nå
har de endret til at vi må betale for stabsrommene - i utgangspunktet med
30% rabatt, men nå forhandlet frem til 50% på fire rom. 

Lokalleie øker med 50€ dagen

Premiene er endret fra rabatt på neste opphold til noen drinkvouchere
(+fremforhandlet noen spa- og showbilletter).

GF Fanabe stenger januar 2027 - dette er det nest mest populære hotellet
for våre gjester. 

Konsekvensen av alle endringene er at vi rett og slett ikke kan arrangere BfA på GF
Hoteles i fremtiden. For november vil lik deltakelse som i 2025 medføre rundt kr 100
000 i underskudd, og for januar vil vi måtte redusere staben kraftig for å i det hele
tatt kunne få et lite overskudd (og stor stabsreduksjon er risikabelt). 

For å opprettholde en viss kontinuitet og la alle som vant rabatt på hotellovernatting i
januar '26, har vi valgt å skrive ny kontrakt for nov' 26, men gitt beskjed om at vi ikke
kommer tilbake i jan '27. For å gå omtrent i butt må vi nesten doble deltakelse fra
nov'25 og kanskje øke startkontingenten noe. Så selv om dette ikke er en ønsket
løsning har BfA-utvalget i samråd med president/generalsekretær bestemt at vi
gjennomfører november på GF Hoteles.

For jan '27 er vi i diskusjoner med Paradise Park, der vi var i mange år. Ulempen er
begrensning på spillelokaler, og at standarden er noe lavere. PP har varslet at ikke
har så mange rom tilgjengelig, så per nå ser det litt vanskelig ut. Vi benytter Ivar
Olsøn-Lunde, som vi har hatt hjelp fra tidligere, til å føre samtaler med hotellet og
alternativer for å kunne lande en løsning. 

For fremtiden (fra og med nov '27) må vi ta en skikkelig runde med ulike alternativer.
Akkurat slik det er per nå har vi ikke noe sted å arrangere. Det kan også være at vi
skal vurdere å flytte arrangementet til Gran Canaria. Flyforbindelsene fra Norge er
langt bedre, men som på Tenerife er utfordringen at ytterst få hoteller har
konferansekapasitet. 
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Vedlagt er signert avtale med GF Hoteles for nov '26.

Sak 4.3: Retningslinjer for kjønn i NBF

Styret vedtok i 4-25 at administrasjonen skulle formulere et utkast til regler for
vedtak rundt kjønn i NBFs turneringer, og fremlegge det i dette styremøtet. 

Administrasjonen foreslår at vi innarbeider reglene i NBFs Turneringsreglement, og
ikke i vedtektene våre. Først og fremst gir det styret mulighet til å endre reglene på
kortere varsel, dersom feks WBF/EBL endrer sine regler. Man kan også lettere
endre formulering, dersom man ønsker det. Punkter vedrørende likestilling og
mangfold er uansett håndtert i vedtekter og etiske retningslinjer. 

Administrasjonen foreslår at styret ber UTV legge inn endring i punkt 1.4
Representasjonsrett. 

Opprinnelig formulering:
«Alle spillere som er medlem i klubber tilsluttet NBF, som har betalt kontingent for
inneværende år og for øvrig har innfridd sine forpliktelser overfor NBF og
underordnede ledd, har rett til å delta i NBFs turneringer samt åpne turneringer med
forbundspoeng såfremt han/hun fyller de øvrige kriterier som er vedtatt for
turneringen.»

Forslag til ny formulering:
«Alle spillere som er medlem i klubber tilsluttet NBF, som har betalt kontingent for
inneværende år og som ellers har innfridd sine forpliktelser overfor NBF og
underordnede ledd, har rett til å delta i NBFs turneringer samt åpne turneringer med
forbundspoeng. I turneringer hvor det stilles krav til alder og/eller kjønn, har hver
enkelt spiller rett til å delta i henhold til det som er definert i eget pass»

Vedtak

Styret vedtar at UTV fører inn ny formulering i neste versjon av NBFs
Turneringsreglement, men at reglene gjøres gjeldende fra 1. mars 2026. 

7 stemmer for det foreslåtte vedtaket.

Vedtaket var enstemmig.
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Sak 4.4 - opprykk fra 4. divisjon

Etter omlegging av divisjonssystemet har vi nå 9 3. divisjonspuljer med tre
nedrykksplasser i hver - totalt 27. Tidligere var tallet 36, og det har gjort at det er
noen færre tilgjengelige opprykksplasser fra 4. divisjon. 

For SM2026 medførte det at puljer med flere enn 12 lag fikk to opprykksplasser
(Vest-Agder med 22 lag fikk 3), puljer med 12 lag spilles det stikkamp mellom 2.
plassene (totalt 3 puljer), men det for den ene puljen med 4 lag ble vurdert at
vinneren måtte inngå i stikkampdelen. Alle andre puljer hadde minst 6 lag og fikk
direkte opprykk for vinneren. Totalt var det 21 4. divisjonspuljer. 

UTV fikk etter at dette var publisert en henvendelse fra en spiller på vinnerlaget i 4-
lagspulja:
"Hei Harald

Viser til samtale med deg pr telefon i dag.

I helga spilte vi (for 2. gang) 4. Divisjon i Vest Finnmark bridgekrets.  

Den første helga viste det seg at vi ikke kunne kvalifisere pga at det bare var 3 lag.

Iherdig innsats gjorde at vi lyktes i å stable 4 lag på beina, og gjennomførte
spillingen den 7.2.26.

Jeg kontakter deg på bakgrunn av bekymring på vegne av Finnmarkbridgen.

Begge lagene fra Øst Finnmark rykket i helga ned fra 3. Divisjon

Laget fra Vest Finnmark berget plassen

I Øst Finnmark hadde de ikke lag til å spille 4.Divisjon i år

Vinnerlaget fra 4.Divisjon Vest Finnmark opplever det som frustrerende å
skulle spille kvalifisering mot et lag langt sør i landet

Vi jobber hardt for å opprettholde liv i Finnmarksklubbene.

Jeg ber innstendig om at du kan se på mulighetene for at laget som vant
4.Divisjon Vest Finnmark, kan rykke direkte opp til 3. Divisjon.

Håper på en rask og positiv avklaring��

Ha en fin dag!

Med vennlig hilsen

Are Antonsen"

UTV har behandlet søknaden, men mener den hører hjemme i styret:
"Søknaden kom vel sent - det er vel allerede gitt informasjon om at det blir stikk
kamper mellom denne puljen og 12 lags puljene. Så eneste mulighet er da at vi
lager en 11-lags pulje neste år - det er forsåvidt uproblematisk
arrangementsmessig. 
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Imidlertid synes jeg dette er mer en bridge-politisk sak mer enn en UTV-sak.
Så jeg foreslår at det blir opp til styret å vurdere.
mvh,Sigmund"

Administrasjonens vurdering:
Dette handler egentlig om hvordan man skal fordele opprykksplassene fra 4.
divisjon, hvor det vært år er ukjent antall puljer og lag i puljene. Det er 27 plasser
tilgjengelig, og slik det ser ut nå er det lite trolig med flere puljer enn dette. Så da
handler det mest om i hvilken grad man skal tillatte at puljer med svært få lag får
direkte opprykk (evnt hvor går grensen), eller at dette heller skal gå til 2. (3.) plass i
andre puljer. 

Det som er klart er at feks i Vest-Agder hvor det var 22 lag, og tre opprykksplasser,
så er det langt flere lag "bak" hver opprykksplass enn det vil være i Vest-Finnmark
med 4 lag. Men argumentet om at en direkte opprykksplass er viktig for å tiltrekke
lag til 4. divisjon også er høyst reelt. Dersom man i fremtiden opplever at man
sannsynligvis ikke spiller om en opprykksplass direkte, så kan det medvirke til at
færre lag melder seg på.

Styret må i denne saken gjøre en vurdering om den aktuelle saken; skal Vest-
Finnmark tildeles en direkte opprykksplass. Om styret vedtar det, så medfører det
en 3. divisjonspulje med 11 (12) lag neste år, UTV gjør en beslutning nøyaktig
hvordan dette i såfall blir. 

Samtidig bør styret gjøre en mer prinsipiell vurdering av dette, slik at man unngår
tilsvarende problemstilling i fremtiden. 

Vedtak

Styret aksepterer Vest-Finnmarks anmodning om direkte opprykk og ber UTV lage
en modell for fordeling av opprykksplasser i fremtiden.

7 stemmer for det foreslåtte vedtaket.

Vedtaket var enstemmig.
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Sak 5.1: Norsk Skolebridge

Marianne Harding deltar digitalt via MS Teams.

Oppdatering

Tilsetting/søknader om regionsledere

Ansettelser av ungdom som veiledere i skolebridge

Skolebridgen i tall:

3677 har fått bridgeintro - 1443 i 2025. Alle har fått med lynbridgekortstokk
og brosjyre hjem. 

590 barn har benyttet seg av fritidstilbudet - 172 i 2025.

102 frivillige - 35 skoler startet - 26 aktive i 9 fylker

15 bridgelærer har ledet introduksjonen

1104 arrangement i gruppene i 2025

Økonomi:

95% eksternt finansiert

1,54 mill i 2025

Budsjett på 3,67 mill i 2026 - økningen skyldes skolebridge og nasjonalt
skolemesterskap

Største støttespillere

4,8 mill fra DNB Sparebankstiftelsen til 31. aug 2028 - kan brukes
fritt i tilskuddsperioden

1,22 mill fra Bufdir - 2026 er siste tilskuddsår før ny søknad

Flere mindre givere: LNU, Gjensidigestiftelsen

Egenfinansiering:
Egenfinansiering kreves av de fleste tilskuddsgivere -> Bufdir krever minimum % e.f.
-> Egenfinansiering teller positivt når søknader vurderes -> Egenfinansiering før
utvidelse av prosjektet -> Med 3,6 mill i omsetning gir omtrent 250 000 kr i MVA-
komp -> Hvordan mener styret at det er rimelig at disse pengene brukes?

Satsingsområder i 2026:

Utvide med ungdomsgrupper

Frivillighetsreisen - mer robuste frivillige

Ungdom veileder bridgebarn

Trygghet som ung arbeidstaker

Vi blir den første arbeidstakeren for mange ungdom

Inkludering viktig i denne prosessen - alle skal få like muligheter

De får ansvar og lønn etter alder og kompetanse

Regionsledere

Planlagt fem regionsledere fra start av
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Liten stilling; 30 000 kr per region

Støtte eksisterende miljøer og finne nye miljøer til skolebridge

Har hatt 1 regionsleder frem til 2025 - han har dessverre gått bort

Ansatt regionsleder i Trøndelag; Arnstein Nymoen

Nære ansettelse på Sørlandet

Lyst ut de tre siste regionslederne; få søkere

Sak 5.2: Frivillighetsstrategi

Se vedlag for saksnotat.

Vedtak

En frivillighetsstrategi bør være et viktig verktøy i alle ledd i organisasjonen, den må
være godt gjennomarbeidet og må reflektere vårt samfunnsoppdrag.

Styret vedtar dokumentet som et arbeidsdokument og at det nedsettes en
arbeidsgruppe som kan utarbeide strategien videre og lage en handlingsplan som
kan implementeres og forankres i hele organisasjonen.

7 stemmer for det foreslåtte vedtaket.

Vedtaket var enstemmig.
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Sak 6.1: Uttak av landslag 2026

Landslagssjef/UK Tolle Stabell har tatt ut følgende lag i åpen klasse til EM
nasjonslag i Riga til sommeren:

Christian Bakke, Bergen Akademiske BK – Boye Brogeland, Flekkefjord BK

Erik Berg, Klepp BK – Tor Eivind Grude, Sømna BK

Nicolai Heiberg-Evenstad, Sørreisa BK – Geir Helgemo, Heimdal BK

Laguttaket ble publisert på bridge.no 19. februar. 

U26
Etter innstilling fra landslagssjef Christian Bakke har NBF tatt ut følgende lag:

Marius Austad, Flekkefjord BK – Thomas Tøsse, Heimdal BK

Anders Brogeland, Flekkefjord BK – Magnus Sætre, Lyngseidet BK

Erleta Plana, Sandnes Juniorbridgeklubb – Sofie Sjødal, Nesodden BK

Christian er forhindret fra å lede laget i dette mesterskapet i Riga. Odd Frydenberg
blir lagets npc i EM.

U21
Etter innstilling fra landslagssjef John-Hallvard Skoglund har NBF tatt ut følgende
lag:

Kristian Austad – Einar Osen, Flekkefjord BK

Alfred Brandel – Sebastian Lillejord, Farsund BK

Jonas Brekke, Topbridge BC – Maren Sægrov, Sandnes Juniorbridgeklubb

U16
Etter innstilling fra landslagssjef Kristian Barstad Ellingsen har NBF tatt ut følgende
lag:

Solveig Dræge, Os juniorbridgeklubb – Theodor Lillejord, Farsund BK

Mathea Undem Harding – Rebecca Malene Skeibrok, Båro BK

Brage Hansen Moe – Markus Hansen Moe, Helgeland JBK

Laguttakene er publisert på bridge.no mandag 23.februar.

U26W
Landslagssjef Sven-Olai Høyland tar ut lag etter ungdomslandslagenes
påskesamling på Hamar.

Samtlige spillere er sjekket in good standing. 
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Sak 6.2: EBL Officers seminar 2026

Åse og Tarjei deltok i EBL Officers seminar siste helg i januar (samtidig som 1. og 2.
divisjon). Det ble gjennomført mange gode møter med våre nordiske venner,
samtidig som det ble presentert mye interessant stoff. Åse presenterer dette for
styret.

2026 er det valg i EBL-styret - alle er på valg. Eric Laurant søker gjenvalg
som president. 

Online spilling - trussel eller mulighet? 
Det begynner å danne seg et konsensus blant forbundene om at dette er en
mulighet vi må gripe. EBL har også et økende antall mesterskap online.

For å motvirke juks har EBL økt antall kvm per bord til 25, samt innført lyd-
og bildeovervåkning ved alle bord. EBL og WBF deler på
investeringskostnadene.
Meldedelen foregår på nettbrett, og man vurderer også selve spillingen på
nettbrett. 

Mindsports er like viktig for helsen som fysiske sporter - større fokus på
dette i samfunnet. WHO har blant annet fokus på dette.

Topp 7-forbund i Europa har mistet 28% av sine medlemmer siden 2014.
NBF har tapt 1% av sin medlemsmasse siden 2014.

EBL-utviklingsforum

Frankrike - Petit bridge - finansieres av Erasmusmidler

Frankrike - Recruiting volunteers

Bridgeinfluencere

James Holzinger

Bridge Battle

Stor samstemmighet i strategi i de ulike landene - vi har samme problemer
og utfordringer.

Konferanse i Polen om bridge og demens
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Sak 6.3: Foreslå Tonje Brogeland som kandidat til
EBL styret

NBF har i dag ingen medlemmer av EBLs styre (executive committee) etter at Kari-
Anne Opsal måtte trekke seg i forbindelse med ny jobb. Vi jobber gjerne sammen
med de andre nordiske forbundene for å fremme våre syn, og per nå har Norden
kun Ida Grönkvist fra Sverige som medlem. Hun velger å trekke seg på
generalforsamlinga i sommer.

Matthias Imsland fra Island har varslet sitt kandidatur, og NBF har gitt beskjed om at
vi støtter dette. På styremøte 4-25 varslet også Tonje Brogeland at hun kunne være
aktuell som kandidat, og i forbindelse med EBLs Officers Seminar i slutten av januar
ble kandidaturet offisielt bekreftet. 

Det er viktige at kandidater har full støtte fra sitt eget land, så styret i NBF bør gå
helhjertet inn for å støtte Tonjes kandidatur. Rent formelt betyr det at vi bør vedta
hennes kandidatur. Samtidig bør vi være godt representert i forbindelse med og på
EBLs generalforsamling i Riga i sommer. ÅL og TEH har allerede varslet at de
planlegger å delta - og i tillegg bør selvfølgelig Tonje selv være tilstede.

Administrasjonen bistår Tonje med nødvendig dokumentasjon på kandidaturet og
formelt nominerer henne etter styrets vedtak.

Vedtak

Styret vedtar at NBF fremmer og fullt ut støtter Tonje Brogelands kandidatur som
medlem av EBLs Executive Committee.

Tonje Brogeland deltok ikke i behandlingen av denne saken. Mia Statle trer inn som
stemmeberettiget.

7 stemmer for det foreslåtte vedtaket.

Vedtaket var enstemmig.
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Sak 6.4: Nominasjon til EBLs Hall of Fame

EBL har en Hall of Fame over kjente spillere med stor internasjonal suksess. Fra
Norge er vi representert med Tor Helness, Geir Helgemo og Boye Brogeland. EBL
har nå åpnet opp for nye nominasjoner. Detaljer finnes i vedlagte skriv fra EBL. 

Nominasjonsfristen er 31. mars, og de har følgende kriterier:
"You may nominate up to three members of your NBO and in your submission you
should detail their achievements – any medals or top finishing places in EBL and/or
WBF events as well as other international successes. Additionally, any “pro bono”
work they may have been undertaking for bridge e.g. working with junior players or
anything that would differentiate them from others with similar successes at the
table. A photograph would be very useful, too"

Listen over de som finnes i Hall of Fame:
https://www.eurobridge.org/people/distinctions/hall-of-fame/

Vedtak

Styret nominerer ikke kandidater til EBLs Hall of Fame på dette tidspunktet.

7 stemmer for det foreslåtte vedtaket.

Vedtaket var enstemmig.

Sak 7.1: Ny nettbutikk

Ingen oppdatering
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Sak 7.2: Kommunikasjon/merkevarebygging

Oppdatering
MS oppdaterte styret på at vi sammen med Merkur profilering har utarbeidet
nye logoer for Bridgefestivalen og Bridge for Alle. Endringene består av
oppdaterte farger, endring av tekstfarge fra gul til hvit og oppdatert NBF
hovedlogo i midten. I tillegg begge logoer, samt NBFs hovedlogo rentegnet. 

Merch
NBF ønsker å være mer synlig, og derfor jobber vi med å lage mer materiell
vi, kretser, klubber og medlemmer kan bruke for å bli synlig. Vi har startet
med ny mal for roll-ups, og samme design vil brukes på annet merch. 

Sak 7.3: Bridge på TV

En arbeidsgruppe bestående av Tarjei Eck Hansen, Mia Statle, Sofie G. Sjødal,
Margrethe Lindquist og Allan Livgård vil møtes 27. februar på NBFs kontor for å
legge en plan om vår "TV"-satsing. 

Plan basert på møtet:
TEH foreslår at vi kjører et prosjekt med å sende bridge på vår egen YouTube-kanal.
Første store plan er å sende fra EM i Latvia sommeren 2026 med studio i Oslo,
kommentering av kamper på BBO og fysiske reporter i Latvia. Latvisk
produksjonsselskap skal allerede produsere fra EM, så vi kan få muligheten til å få
signaler derfra. Totalpakken estimeres til å være rundt kr 120 000 for nødvendig
utstyr. 

Vedtak

Styret besluttet at vi setter av kr 150 000 til å kjøpe inn nødvendig utstyr og leie inn
teknisk kompetanse til å lage et TV-studio på forbundskontoret i Oslo. 

7 stemmer for det foreslåtte vedtaket.

Vedtaket var enstemmig.
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Sak 7.4: Sponsorprogram

Tarjei har laget et utkast til en sponsorstrategi som han gjennomgår i møtet - se
vedlegg for strategi.

AL har forsøkt å få med vår kontaktperson i Strawberry på et lanseringsstunt, men
ikke fått respons på dette.
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Sak 7.5: Nytt medlemssystem/IT

Vedlagt er utkast til ny abonnements- og tjenesteavtale med Digimaker - PH og AL
har jobbet mye med denne. Vi er fortsatt usikker på noe - informerer mer om dette i
møtet. 

Marianne Harding informerte om nytt medlemssystem:

Nytt medlemssystem

Dagens system laget i gammelt open source system (EzPublish)

Feil og mangler i dagens system

Mange manuelle operasjoner

Dårlig kontroll på hvem som har betalt kontingent eller hvor mange
medlemmer vi har

Risiko for at systemet slutter å virke / ikke sikkert i henhold til dagens
standard

Krav fra myndigheter om sporbar betaling på tellende juniormedlemmer

Første tanker:

Lage nytt medlemssystem i Digimaker CMS

Ved nærmere ettersyn:

Vårt medlemssystem er i dag mye mer enn medlemssystem:

Medlemsdata

HCP

Mesterpoeng

Serviceavgift

Referansegruppe:
Petter Haram, Rolf Sjødal, Tom Gjøs

Tidlige funn:

Hyllevare medlemssystem har alt vi trenger og masse funksjoner vi aldri
hadde tenkt på

Relativt enkelt å implementere

Besluttet å splitte medlemssystemet fra bridge-spesifikke system og
utveksle informasjon mellom systemene gjennom API

Fordeler:

Mindre risiko

Bedre medlemssystem

Bedre kontroll over betalinger

Kan bytte systemer hver for seg -> gjør det mulig å bytte system når
det kommer noe bedre på markedet

Tidsramme:
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Det har vært problemer med de bridgespesifikke systeme nylig - de må
byttes innen ikke alt for lang tid

Referansegruppa mener medlemssystemet må være master

Frist 2028 for 700 juniormedlemmer

Nytt medlemsystem: Årskiftet 2026/2027

Neste steg: Bytte de bridgespesifikke systeme

Hva kan medlemssystemet gjøre:

Trygt inneholde medlemmenes data

Verv

Samle inn og holde oversikt over betalinger

Kommunikasjon med alle eller grupper av medlemmer/verv

Medlemsformer:

Årspris eller abonnement

Sentral eller lokal innkreving

Eller kombinere en eller begge?

Kasserens perspektiv:

Hovedklubb-problematikk

Følge opp at alle betaler

Vanskelig å vite hvor mye de ulike gruppene skal betale

Ubehagelig å purre

Medlemmenes perspektiv:

Enkel betaling; Vipps, kort, Spond, E-faktura, avtalegiro

Lav terskel for å betale

Klubbleders perspektiv:

Vanskelig å kommunisere kontingent

Administrasjones perspektiv:

Lettere system

Bedre kommunikasjonsmuligheter

Bedre rapporter til statlig støtteordninger

Våre viktigste krav:

Enkel og brukervennlig betaling

Automatisert oppfølging og purring

Bedre oversikt og mulighet for kommunikasjon

Klare roller og ansvar mellom klubb, krets og admin

Synliggjøre fordeler ved å være medlem i NBF

Bridgetinget:

Berede grunnen for kommende endringer:
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Tilby sentral innkreving av kontingent

Finner ingen konkrete behov for endring av vedtekter

Sak 8: Eventuelt

Representasjon

Skolemesterskapet 10. - 12. april på Voss

Finale NM for klubblag 22. - 25. mai på Storefjell

NM for dame- og veteranlag 7. - 8. mars i Oslo

Tidspunkt for digitalt styremøte for ferdigstillelse av dokumenter til
Bridgetinget
Torsdag 19. mars kl 18:00 - 20:00. 

NM klubblag - ikke juniorrabatt
Styret mener at NM for klubblag er en klubbturnering og at klubbene bør
betale for sine lag. Tonje Brogeland mener man prinsipielt bør ha
juniorrabatt i alle NBFs turneringer, inkludert NM for klubblag.

Vedtak

NM klubblag - ikke juniorrabatt
Styret mener at NM for klubblag er en klubbturnering og at klubbene bør betale for
sine lag. Tonje Brogeland mener man prinsipielt bør ha juniorrabatt i alle NBFs
turneringer, inkludert NM for klubblag.

5 stemmer for det foreslåtte vedtaket.
1 stemme mot det foreslåtte vedtaket (Tonje).
1 blank stemme.
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